

NAB-23-056
OP-23-020

		(ks)	JC bez DPH (CZK)	Celkem bez DPH (CZK)	PC celkem s DPH (CZK)
10	Pracovní přístroje - ergometry				
10.1	nekonečný žebřík	1	281 299,70 Kč	281 299,70 Kč	340 372,64 Kč
10.2	běžecový pás	1	245 916,07 Kč	245 916,07 Kč	297 558,45 Kč
10.4. LD	kladivo	1	245 916,07 Kč	245 916,07 Kč	297 558,45 Kč
10.5	hlavní klíčový spínač	1	8 831,85 Kč	8 831,85 Kč	10 686,53 Kč
20	Řízení a kontrola				
20.1	řídící pult kompletní, <u>vč.příslušenství</u>	1	70 767,26 Kč	70 767,26 Kč	85 628,39 Kč
20.6	rozvodná skříň	1	106 150,89 Kč	106 150,89 Kč	128 442,58 Kč
20.7	SW	1	884 589,88 Kč	884 589,88 Kč	1 070 353,76 Kč
20.10	PC	1	53 075,30 Kč	53 075,30 Kč	64 221,11 Kč
20.16	transpondéry - čtečky	4	5 838,39 Kč	23 353,57 Kč	28 257,82 Kč
20.17	transpondéry - náramky	20	530,65 Kč	10 613,10 Kč	12 841,85 Kč
20.18	symboly-spínání osvětlení	5	2 476,79 Kč	12 383,93 Kč	14 984,55 Kč
20.19	hlavní vypínač osvětlení	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč
20.20	symboly-ventilace	2	1 326,79 Kč	2 653,57 Kč	3 210,82 Kč
20.21	<u>Sada IR-kamery/dig.rekordér/monitory</u>	1	70 767,26 Kč	70 767,26 Kč	85 628,39 Kč
20.23	Termokamery s příslušenstvím	4	40 691,07 Kč	162 764,29 Kč	196 944,79 Kč
20.28	teplotní čidlo místnost	2	2 476,79 Kč	4 953,57 Kč	5 993,82 Kč
20.29	teplotní čidlo žárová zóna	1	2 476,79 Kč	2 476,79 Kč	2 996,91 Kč
20.30	interkom velín	1	21 230,06 Kč	21 230,06 Kč	25 688,37 Kč
20.31	reproduktory	6	5 307,44 Kč	31 844,64 Kč	38 532,02 Kč
30	Simulační zařízení				
30.1	zvukové efekty	1	19 461,01 Kč	19 461,01 Kč	23 547,82 Kč
30.2	reproduktory	4	5 307,44 Kč	21 229,76 Kč	25 688,01 Kč
30.4	světelné efekty	3	30 429,76 Kč	91 289,29 Kč	110 460,04 Kč
30.6	výrobník mlhy	1	26 537,80 Kč	26 537,80 Kč	32 110,74 Kč
30.7	kapalina-mlha - 5L	2	493,75 Kč	987,50 Kč	1 194,88 Kč
40	Monitoring tepové frekvence				
40.1	Modul pro kontrolu tep.frekvence	1	70 059,52 Kč	70 059,52 Kč	84 772,02 Kč
40.2	Hrudní pás s integrovaným vysílačem	20	2 441,37 Kč	48 827,38 Kč	59 081,13 Kč
50	Simulace žáru				
50.1	žárová zóna se 4 zářiči	1	53 075,30 Kč	53 075,30 Kč	64 221,11 Kč
60	Cvičební část				
60.01	orientační dráha - klecový polygon				
60.01.3	Podpora pro mříže	48	4 422,92 Kč	212 300,00 Kč	256 883,00 Kč
60.01.4	Pozinkované příčné vzpěry	396	530,65 Kč	210 139,29 Kč	254 268,54 Kč
60.01.5	nášlapné desky	56	3 007,74 Kč	168 433,33 Kč	203 804,33 Kč
	stropní desky	26	1 132,14 Kč	29 435,71 Kč	35 617,21 Kč
60.01.6	závěsné mříže - modul plazení	47	4 422,52 Kč	207 858,33 Kč	251 508,58 Kč
60.01.10	závěsné mříže - modul chůze	47	5 342,86 Kč	251 114,29 Kč	303 848,29 Kč
60.02	překážkové elementy				
60.02.1	průlez + poklop 600 mm	3	9 907,44 Kč	29 722,32 Kč	35 964,01 Kč
60.02.2	Plazící rouba 2200mm	1	41 717,26 Kč	41 717,26 Kč	50 477,89 Kč
60.02.3	Skluzavka - nakloněná rovina	1	6 386,61 Kč	6 386,61 Kč	7 727,79 Kč
60.02.4	Posuvné dveře 1000mm	1	14 861,01 Kč	14 861,01 Kč	17 981,82 Kč

	Posuvné dveře 2000mm	1	15 922,62 Kč	15 922,62 Kč	19 266,37 Kč
60.02.6	Překážka mříž 1000 mm V (vertikální)	1	5 307,44 Kč	5 307,44 Kč	6 422,00 Kč
60.02.8	Překážka mříž 1000 mm H (horizontální)	3	5 307,44 Kč	15 922,32 Kč	19 266,01 Kč
60.02.10	Překážka mříž 1000 mm D (diagonální)	3	5 307,44 Kč	15 922,32 Kč	19 266,01 Kč
90.20	technologická část				
90.20.1	Doprava - montáž technologie - uvedení do provozu	1	896 218,78 Kč	896 218,78 Kč	1 084 424,72 Kč
90.20.2	Kabelová část	1	28 925,62 Kč	28 925,62 Kč	35 000,00 Kč
90.20.3	stavební část				
90.20.31	Zazdění otvorů	1	20 661,16 Kč	20 661,16 Kč	25 000,00 Kč
90.20.32	Úpravy podlah	1	49 586,78 Kč	49 586,78 Kč	60 000,00 Kč
90.20.33	Ocelové protipožární dveře	1	16 528,93 Kč	16 528,93 Kč	20 000,00 Kč
90.20.34	Opatření průchodek PUR pěnou	1	4 132,23 Kč	4 132,23 Kč	5 000,00 Kč
90.20.4	Bourací práce	1	45 454,55 Kč	45 454,55 Kč	55 000,00 Kč
90.30	ostatní				
90.30.1	Školení pro obsluhu	1	30 076,19 Kč	30 076,19 Kč	36 392,19 Kč
90.30.2	Dokumentace + návod k použití	1	28 306,85 Kč	28 306,85 Kč	34 251,28 Kč
CELKEM :				4 918 289,29 Kč	5 951 130,04 Kč
	DPH :		1 032 840,75 Kč		

